Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicicnales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento y Canservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicies Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratario
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

" Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversidén Pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productives y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas

Acciones y Participaciones de Capital
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79,801,177.84
52,694,326.34

7.057,791.46
11,641,630.20
8,407 429.84

8,586,002.21

2,564,731.19
574,137.38

1,890,431.70
308,669.00
1,507 659.48
286,039.40

1,354,334.06
12,856,413.04
2,618,076.74
1,013,989.08

4,313,750.73
592,195.00
1,089,237.21

416,098.00
1.,274,500.00
310,339.00
1,248,227.28

LN ©®» & “ ©« P h A BB e ©“

©“ ©“ $h »

@9 h B B

220 < ) ©® @ @® @ 4

©“

€«

® © e @

79,801,177.84

52,694,326.34

7,067.791.48
11,641,630.20
8,407 429 84

8,586,002.21

2,564,731.18
574,137 .38

1,990,431.70
308,668.00
1,507,659.48
286,039.40

1,354,334.06
12,856,413.04
2,618,076.74
1,013,989.08

4,313,750.73
592,195.00
1,069,237.21

416,098.00
1,274,500.00

310,339.00
1,248,227.28
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33,405,332.86
25,249,740.91

1,565,058.70
3,702,926.40
2,897,606.85

3,442,056.31

1,188,059.14
111,118.87

547 481.04

53,873.06
865,899.06

418,282.23

256,342.91
6,982,274.36
1,655,633.83

610,240.33

1,968710.28
272,727.78
939,464 84

92,140.48
324,921,589
307,376.00
811,069.23
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33,405,332.86

25,249,740.91

1,655,068.70
3,702,926.40
2,897 606.85

3,442,056.31

1,189,069,14
111,118.87

547,481.04

53,873.06
865,899.06
418,282.23

256,342.91
6,982,274.36
1,655,633.83

610,240.33

1,968,710.28
27272778
939,464,84

§2,140.48
324,921,59
307,376.00
811,059.23

Formato IP-4
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46,395,844.98
27,444,585 43

5,502,732.76
7,938,703.80
5,509,822.99

5,143,945.90

1,375,672.05
463,018 51

1,442,950 66

254,795.94
641,760.42

132,242,83

1,097,591.15
5,874,138.68
962,442.91
403,748.75

2,345,040.45
319,467.22
129,772.37

323,957.52
949,578.41

2,963.00
437,168.05




Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos

Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacidn de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyes Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Antericres
(Adefas)

Total del Gasto

$ 101,243,5693.09

$ 101,243,593.08

$ 43,829,663.53

$

laborado por

[\

A

MTRO. ALEJANDRO ROCHA LEYVA
BDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS,
REQGRAMATICDS Y CONTABLES

su

Undversidsae

da la

JARECCION D

43,829,663.53 | -§ 57,413,929.56
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